
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Processo Administrativo: 009/2024 

Dispensa de de Licitação: 006/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Saldanha Marinho  

CNPJ: 05.523.167/0001-50 

Contratada: Fabiana Pacheco Lindner Massotti LTDA 

CNPJ: 50.059.821/0001-71 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de locação de impressoras 

multifuncionais, monocromática e colorida, com fornecimento contínuo de todos os insumos 

necessários, exceto papel, para cópias, digitalizações e impressões A4, além de assistência 

técnica e suporte para atender as demandas necessárias da Câmara Municipal de Vereadores de 

Saldanha Marinho, RS. 

Preço Global: R$ 4.272,00  

Fundamento: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21 

Prazo: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária:  

01. LEGISLATIVO 

01.01 PODER LEGISLATIVO 

01.01.01.031.0001.2002 APOIO FINANCEIRO E ADMINIST. DA CÂMARA 

VEREADORES 

3390.40.00.00.00.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 

COMPUTAÇÃO 

3390.40.04.00.00.00 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE T.I.C - IMPRESSORAS 

 

 

Saldanha Marinho, 19 de abril de 2024. 

 

 

Luiz Ricardo Damiani 

Presidente  


